
 

 

 

Poz. 242 

 
UCHWAŁA NR 121 

SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zatrudnienia  
na Uniwersytecie Warszawskim na stanowisku profesora uczelni 

Na podstawie art. 116 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.) 
oraz § 117 ust.1 pkt 8 (Monitor UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) Senat Uniwersytetu 
Warszawskiego postanawia, co następuje: 

§ 1 
Wyraża się pozytywną opinię w sprawie zatrudnienia na Uniwersytecie 

Warszawskim na stanowisku profesora uczelni: 
1) dr hab. Anny Cierpki z Wydziału Psychologii; 
2) dr. Wojciecha Górnego z Wydziału Matematyki, Informatyki i Mechaniki; 
3) dr. hab. Tomasza Kamińskiego z Wydziału Prawa i Administracji; 
4) dr. hab. Eryka Kopczyńskiego z Wydziału Matematyki, Informatyki i Mechaniki; 
5) dr hab. Anny Malik z Wydziału Biologii; 
6) dr. hab. Tomasza Michalaka z Wydziału Matematyki, Informatyki i Mechaniki; 
7) dr hab. Zoi Morochojewy z Wydziału „Artes Liberales”; 
8) dr hab. Olhi Morozovej z Wydziału Historii; 
9) dr. hab. Tomasza Piaseckiego z Wydziału Matematyki, Informatyki i Mechaniki; 
10) dr. hab. Borisa Schwencke z Wydziału Lingwistyki Stosowanej; 
11) dr. hab. Oskara Skibskiego z Wydziału Matematyki, Informatyki i Mechaniki; 
12) dr. hab. Macieja Wiśniewolskiego z Wydziału Matematyki, Informatyki  

i Mechaniki; 



 

2 

13) dr. hab. Vadyma Zheltovskyego z Wydziału Nauk Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych; 

14) dr hab. Aleksandry Zubrzyckiej-Czarneckiej z Wydziału Nauk Politycznych  
i Studiów Międzynarodowych. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu UW 
Rektor: A.Z. Nowak 

 

 


